



Ecz. Emel KORUCUOĞLU

# Özlem

**Sözcükler bazen tutulamaz, bir şekilde kafanızdan geçen her şeyi yazıya dökersiniz...**

**D**ostlarının, yakınlarının, arkadaşlarının kısaca yürekte sevdiğinizin arkasından neler söyleyebilirsiniz. Sözcükler bazen tutulamaz, bir şekilde kafanızdan geçen her şeyi yazıya dökersiniz, kimi zamanda tutulup kalırsınız, kendinizi nasıl ifade edeceğinizi bilemezsiniz.

Sevgili arkadaşım, güzel insan Ferda ile dostluğumuz çok uzun yıllara dayanıyor. Benim 1972 yılında başladığım kurum eczacılığına o 1977 yılında dahil oldu ve kesintisiz 18 yıl sürdürdü görevini. Ben Gebze'de Ferda ise Hereke'de idi...

Kamu eczacısı olmanın ortak kaygılarını, sorunlarını, sevinç ve üzüntülerini beraberce yaşadık. Aynı zamanda mesleki açıdan dış dünya ile izole olmuşluğun (o yıllarda daha da kötüydü) birleştiriciliği ile daha çok kenetlendik birbirimize.

Sadece mesleki sorunlara değil çevresindeki yakınları ve arkadaşları için de son derece öz sorunlara özverili ve yardımsever idi Ferda. Yapısında temelde var olan bu özelliği en zor zamanlarında bile devam etti.

1994 yılında emekli olunca Yarımca'da eczanesini açtı. Kısa zamanda çevresindeki hastaların ve komşu esnafın sevdiği, akıl danıştığı, güvenilir biz eczacı oldu.

Belli zaman aralıkları ile yaptığımız üç yurt dışı gezimiz, beraberliğimizden çok zevk aldığımız ve işlerimizi unuttuğumuz, iyi vakit geçirdiğimiz günlerdi. Prag'da çantam çalınıp, parasal ve ruhsal olarak sıfırladığım zaman, nerdeyse benimle birlikte ağladı ve bütün parasını ve en önemlisi kalbini önüme koyarak; "Sevgili

arkadaşım ben yanıdayım" dedi. Dönünceye kadar her an sıkıntımı paylaştı... Nasıl unutulur onca yaşanmış güzel anı, nasıl unutulur o güzel insan...

Sanki dostlarımız sonsuza kadar hep yanımızda kalacaktı gibi, hep orada olacağını düşünerek, sevgimizi söylemeyi ve daha sık görüşmeyi erteleyerek geçiriyoruz zamanımızı... Harcıyoruz hoyratça, sanki zamanı geri getirebileceğimiz gibi.

Ferdacığım gülümsemesini hiç bırakmadı. Sesi hep moral dolu ve neşeliydi. Son beraberliğimizde (vefatından bir hafta önce) benim gideceğimi bildiği için "Senin için giydim pembe takımlarımı." deyişi hala kulaklarımda...

Şimdi keşke ne anlamı var ama keşke daha çok beraber olabilişdik seninle.

Seni seviyorum ve çok özleyorum sevgili arkadaşım. Nur içinde yat.

